各　　位

積水化学工業株式会社

（コード番号：4204）

Ⅰ．人事異動（4月1日）

氏　　名

伊東　貴

星加　勝利

森　康郎

お問い合わせ先
　 積水化学工業株式会社　コーポレートコミュニケーション部　広報グループ  佐藤

℡：03-5521-0522
以上

高機能プラスチックスカンパニー　機能材料営業部
テープ営業所

高機能プラスチックスカンパニー　機能材料営業部
テープ営業所

高機能プラスチックスカンパニー　機能材料営業部
市場開発センター長

高機能プラスチックスカンパニー　経営管理部

2013年3月29日

首件につき下記の通り決定しましたので、お知らせします。

人事異動について

新　所　属　・　職　務 旧　所　属　・　職　務

高機能プラスチックスカンパニー　車輌材料営業部
車輌材料営業所長

高機能プラスチックスカンパニー　機能材料営業部
テープ営業所長